
SMLOUVA O DÍLO
dle §536 anásledného obchodního zák.č.5l3l9l Sb.

číslo:372113

t.

Smluvní strany

Zhotovitel: Vít a SPOL,spol. s r.o.
RoudničkaoZalomená 34, 500 02 Hradec Králové
Zastoupení: Bohuslavem Vítem - jednatelem společnosti
Realizační zastoupení : Spaček Václav -vedoucí elektromontáží
Kontakt : mobil 602 292 433;
e-mail: stavba@vitaspol.cz
ICO: 00 527 297
DIČ: CZ00527297
bankovní spojení: ČSOn a.s., č.ú.240205531/0300

a

objednatel: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec králové
Vocelova 1469/5,500 02 Hradec Králové
Zastoupení:Mgr. Sylvou Nekolovou - ředitelkou
Realizační zastoupení: Pavlína Hnízdová, vedoucí provozního úseku
Kontakt : tel. 495 540 0ó0, mobi| 603 391 6871'
e-mail: hnizdova@dmhk.cz
ICO: 00 528 315
DIČ:CZ 00 528 315
KB HK 7 8-7 7 51420227 10100
Autorský dozor: Ing. JosefChrpa, tel.: 49161l932,mobil: 603568325

2.0.Výchozí podk|ady
2,1. Název díla: Rekonstrukce el. instalace Vocelova 1469/5 * II. etapa
2.2. Projektová dokumentace: Ve stupni DPS, zak. č,88l20l2, vypracovaná Sdružením

projektantů elektrotechniků, Jižní 870, Hradec Králové.
2.3. PÍi posuzování závazkŮ stran této smlouvy o dílo se použijí níže uvedené podklady a to v

Pořadí ve kterém jsou dále vedeny a které je rozhodující pro případ rozporů těchto
podkladů.

2.3.1.Tato smlouva o dí|o.
2.3.2.Projektová dokumentace.

3.0.Předmět smlouvy
3.l.Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad anebezpečí,za

podmínek stanovených touto smlouvou provést dílo a objednatel se zavazuje za toto
Provedené dÍIo zaplatit zhotoviteli cenu ye výši a termínech v této smlouvě stranami
sjednaných.

3.2.Dílo se dle této smlouvy rozumí:
- vyzbrojení rozvaděČŮ bude provedeno od 21.6. do28.6.2013 bez destrukční metody.
-Úprava elektro rozvodnic v jednotlivých podlažích, které jsou již napojeny stávajícím
hlavním stoupacím vedením.
-Provedení osvět|ení na chodbách podle PD, včetně dodání svítidel a nouzových svítidel
s autonomií 1hod.VeŠkeré el. rozvody budou provedeny vodiči Cu uložených v lištách na
povrchu.
-Provedení elektroinstalace v jednotlivých pokojích, tzn. světelné i zásuvkové, včetně dodáni
svítidel přisazených i stolních. Rozvody budou provedeny vodiči Cu uložených v lištách na
povrchu.
-rozvody slaboproudu nejsou předmětem této smlouvy a zůstávají stávající.
-ochrana před bleskem není předmětem této smlouvy azůstává stávající.

-1-



4.0.Technické podmínkv provádění a provedení díla
4.1 Zhotovitel je povinen při noskytování svých plnění dle této smlouvy dodržet veškeré platné

předpisy a vyhlášky CN,CSN, požadavky požárni ochrany, hygienické směrnice a řídit se
všemi obecné závaznými normami.

5.0.Další práva a povinnosti účastníků
5.1 Povinnostiobjednatele.
5.1.1. Zajištění uzamykatelné místnosti na uskladnění montážního materiálu.
5.1.2. O předání staveniště a převzetí bude vyhotoven protokol.
5.1.2.Konzultant k určení definitivního umístění jednotlivých vyvodů a svítidel je Pavlína

Hnízdová
5.2. Povinnostizhotovitele.
5.2.1.Provádět montáž kvalifikovanými pracovníky s předepsaným elektrotechnickým

vzděláním.

6.0.Poba plnění
6.1 Zahájení prací: l. července 2013
6.2. Dokončení II. etapy nejpozději do: 12. srpna 2013

7.O,Cena za dílo
Cena za dílo, uvedené v této smlouvě je stanovena dle nabídky z VR, která je nedílnou přílohou
této smlouvy.
1.1. Cena za dílo se sjednává jako cena smluvní ve výši bez DPH: 974.610,-Kč

Celková cena za díIo s DPH 217o ve výši: 1,179.278,-Kč
Z tohoz Celkové investiční náklady bez DPH 633.226,-Kč

Celkovéinvestičnínáklady sDPř{2l%o 766.203,-Kč
Celkovó neinvestiční náklady bez DPH 341.384,- Kč
Celkové neinvestiční náklady s DPH 21% 413.075,- Kč

7. 2. Celková cena rozdělená na jednotlivá podlaží.
7.2.|, Cena za rekonstrukci 3.np. bez DPH - investiční 208.677 r-Kč

Cena za rekonstrukci 3.np. bez DPH - neinvestiční 11 1.512,-Kč
7.2.2,Cena za rekonstrukci 4.np bez DPH - investiční 208.677,-Kč

Cena za rekonstrukci 4.np. bez DPH - neinvestiční 111.5l2,-Kč
1.2.3. Cena za rekonstrukci 5.np. bez DPH - investiční 215.872,-Kč

Cena za rekonstrukci S.np. bez DPH - neinvestiční 118.360,-Kč
7.3. Cena bez DPH za realizaci díla bude uhrazena na základě vystavených faktur.
7,4, Cenová nabídka je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
'1.5. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou při

provádění díla.
7.6. Veškeré vícepráce dohodnuté písemně s objednate|em nad rámec předmětu plnění

zhotovitel ocení podle platných cen zhotovitele. Případné dodatky budou účtovány
bezprostředně po jejich provedení.

8.O.Platební nodmínky
8.1. Dílo bude účtováno dvěma fakturami po předání a převzetí díla.
8.2. Splatnost faktur se stanovuje na 14 dnů.
8.3. Dobou splatnosti se rozumí připsání finanční částky na účet zhotovitele.
8.4. Objednatel tímto prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které jsou

předmětem dané z přidané hodnoty a objednatel tedy vystupuje jako osoba povinná k dani
z přidané hodnoty. Při fakturaci stavebních a montážních prací bude uplatněn režim
přenesené daňové povinnosti.

8.5. Objednatelje povinen odvést z přijatého plnění daň z přidané hodnoty v zákonné výši.
Jestliže v důsledku porušení této povinnosti objednatelem budou vůči zhotoviteli ze strany
přís|ušných orgánů veřejné správy uplatněny jakékoli pokuty či penále, objednatel se
zavazuje na základě výzvy zhotoviteli tyto uhrazené pokuty či penále uhradit v plné výši.

9.0.UkoJrčení díla., ieho předání a převzetí. zkoušky
9.1. Po dokončení díla předá zhotovitel objednateli veškeré reviznízprávy a prohlášení o shodě,

o použitém materiálu a doklad o ekologické likvidaci odpadu.
9.2. O předání a převzetí díla bude proveden písemný protokol.

-2-



7

7' l0.O.Maietkové sankce
i t0.1. za prodlení s úhradou faktury bude zhotovitel účtovat objednateli smluvní pokutu 0,05vo

zdlužné částky zakaždý den prodlení s úhradou.

l0.2, Za prodlení s předáním díla bude objednatel zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši
0,05Vo z ceny dílaza každý den opoždění předání díla.

10.3. Materiál zabudovaný na předmětu dí|a, zůstává v majetku zhotovitele až do úplného
finančního vyrovnání, dle čl. 7.0. této smlouvy.

11.0. Záru.lra.
l1.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v délce 60 měsíců.
11.2. Zárlka se nevztahuje na světelné zdroje.

12.0.Závěrešná uiednání
12.|. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.
l2.2, Tato smlouva obsahuje tři strany a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden

obdrží zhotovitel a tři objednatel.
12.3. Práva a závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí na jejich případné

právní nástupce.
12.4. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě je možné provést pouze písemným

dodatkem, který musí podepsat obě smluvní strany.

V Hradci Králové dne 10. 6.2013

*Y^\W:*,
Mgr. Sylva Nekolová

ředitelka

zhotovitel

VÍr n SFOL, spoi, s r.o,
Roudnička, Zalomená 34
50O ,l1 Hradec Králgvé
lal.|í_ax:495 2E4 ó66
DlC Cilrtffi729? 6

fi,álff T#lr::{i..ď!,xixun^t čo : oos}rjiš"p§ťffi ,Ílltfia)

-3-



ázev objektu: Domov mládeže internát a školní jidelna Hradec rÝálové, 146915
Název akce:
pracovatel :

Dodávka a rrrolrtáž 3. np. :

Rekonstrr_rkce elektroinstalace 3,np., 4.np. a 5.np.- REKAP|TULACE
VÍT A SPOL., spol. s r.o. Zalomená 34, Rouclnička, 5O0 02 Hradec Králové

|it_lpllco_válí nabídky je nutné využit všech částí (dílů) projektu stavby (zák. č.
137/2006Sb,), tj. technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tanuter a Ópecifikací materiálů
všech profesí.

Sor"rČásti nabidkové ceny musi být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala
celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace, revizní práce a zhotovení
dokumentace skutečného provedení.

každá uchazečem vyplněná po!ožka musí obsahovat veškeré technicky a logicky
dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podminkách á úrrraoo tjcenci
polřebných SW),

,

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvilejiciho
doP,lňkového, Podružného a montážního maieriálu, tak, abyc celé zařízeni bylo funkčni a
splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

OznaČení výrobkŮ konkrétnjm výrob,cem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality
(zak.Č. 137/2006Sb). Pokud r-rchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodžet
standard a zároveň přejimá odpovědnost za správnost náhrady - splněni všech parametrů a
koordinaci se všemi navazujícími proíesemi,

VeŠkeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně pomocného a
upevňovacího materiálu a přislušného SW,

Rekapitulace:
tnvestični náklady ( lV )

20B 677 Kč
Dodávka a monláž 4, 208 677 Rč
Dodávka a montáž 5 215 872 Kč
Celkem bez DPH : 633 226 Kč
DPH21%: 132977 Kč
Celkem investiční náklady s DPH : 766 203 Kč

Neinvestiční nákla ( Nlv
O1lrava a výměna 3. np. : 111512Kč
Oprava a výměrra 4. np. 111 512Kó
Oprava a výměna 5. np. : 118 360 Kč
Celkem bez DPH : 34,1 384 Kč
DPH 21 o/o 71 691 Kč
Celkem nein,.testiční náklady s DPH : 413 075 Kč

Nziklady akce lV + NlV celkem bez DPH 974 610 Kč
DPll' 21 o/o 

: 204 668 Kč
Celkem náklady akce s DPH : 1 179 27B Kč

v{T A sp§l_ pol. s r,o
Roudnička, manli 34
500 11 i-l r: |r(rálovó
te|.1taxllffiá

,,) / t,p|ů


